

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Empenho	Emissão	Unidade	Licitação	valor unitário	valor total
Credor: BASE LIMP E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI ME					
CNPJ: 14.511.904/0001-96					
47/2022	20/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	16	Unidade	DETERGENTE TRIEX NEUTRO – 500mL	1,43	22,80
2	60	Unidade	LIMPADOR MULTIUSO TRIEX – 500mL	2,48	148,80
3	5	Pacote	SACO PARA LIXO PRETO 40L – COM 100 UNIDADES	14,80	74,00
				Total do Empenho:	245,60
				Total do Credor:	245,60
Credor: ÉRICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI					
CNPJ: 35.841.629/0001-49					
48/2022	17/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	50	Unidade	DESINFETANTE FLORAL – 1L – SPA	2,10	105,00
2	15	Unidade	ODORIZADOR DE AMBIENTE PURO AR – 400mL – DOMLINE	11,15	167,25
				Total do Empenho:	272,25
Credor: ÉRICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI					
CNPJ: 35.841.629/0001-49					
52/2022	19/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	45	Unidade	ÁLCOOL 70° INPM – 1L – NINA	6,65	299,25
				Total do Empenho:	299,25
				Total do Credor:	571,50
Credor: FLASH COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE EIRELI					
CNPJ: 19.827.002/0001-87					
46/2022	18/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	50	Fardo	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 22x20,7 – COM 1.000 FOLHAS – BIOPEL	9,80	490,00
				Total do Empenho:	490,00
				Total do Credor:	490,00
Credor: JOSÉ BAUER DE ATAYDE & CIA LTDA EPP					
CNPJ: 01.139.242/0001-23					
551/2021	04/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	50	Galão	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20L	5,65	282,50
2	5	Caixa	ÁGUA MINERAL NATURAL 200mL ARAGUÁ LEVISSIMA – CAIXA COM 48 UNIDADES	17,00	85,00
				Total do Empenho:	367,50
Credor: JOSÉ BAUER DE ATAYDE & CIA LTDA EPP					
CNPJ: 01.139.242/0001-23					
551/2021 e 26/2022	14/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	25	Galão	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20L	5,65	141,25
2	5	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 510mL ARAGUÁ LEVISSIMA – PACOTE COM 12 UNIDADES	7,00	35,00
				Total do Empenho:	176,25
Credor: JOSÉ BAUER DE ATAYDE & CIA LTDA EPP					
CNPJ: 01.139.242/0001-23					
551/2021 e 26/2022	19/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	30	Galão	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20L	5,65	169,50
2	70	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 510mL ARAGUÁ LEVISSIMA – PACOTE COM 12 UNIDADES	7,00	490,00
				Total do Empenho:	659,50
Credor: JOSÉ BAUER DE ATAYDE & CIA LTDA EPP					
CNPJ: 01.139.242/0001-23					
26/2022	25/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação		
1	25	Galão	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20L	5,65	141,25
				Total do Empenho:	141,25
				Total do Credor:	1.344,50

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**RELAÇÃO DE COMPRAS**

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

Credor:				CNPJ:	
LOGO RIO ARTES GRÁFICAS LTDA ME				03.272.012/0001-63	
Empenho	Emissão		Licitação		
920/2021	04/01/22		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	10	Unidade	BLOCO DE REQUISIÇÃO NUMERADO, COM 500 FOLHAS	20,00	200,00
				Total do Empenho:	200,00
				Total do Credor:	200,00
Credor:	MASTER FOOD RIO PRETO LTDA			CNPJ:	
MASTER FOOD RIO PRETO LTDA				22.448.098/0001-87	
Empenho	Emissão		Licitação		
50/2022	19/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	7	Caixa	AÇÚCAR REFINADO GRANULADO CLASSE CRISTAL BRANCO – CAIXA COM 1.000 UNIDADES DE 5g	55,00	385,00
2	40	Caixa	CHÁ MATTE EUNICE – CAIXA 250g	4,20	168,00
				Total do Empenho:	553,00
				Total do Credor:	553,00
Credor:	RAMADA & PIMENTEL COM. E INST. DE AR COND. LTDA			CNPJ:	
RAMADA & PIMENTEL COM. E INST. DE AR COND. LTDA				08.707.639/0001-13	
Empenho	Emissão		Licitação		
955 e 956/2021	11/01/22		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Metro	TUBO ISOLANTE TÉRMICO 3/8	11,15	22,30
2	2	Metro	TUBO ISOLANTE TÉRMICO 1/4	9,20	18,40
3	2	Metro	TUBO DE COBRE 3/8	45,50	91,00
4	2	Metro	TUBO DE COBRE 1/4	34,15	68,30
				Total do Empenho:	200,00
				Total do Credor:	200,00
Credor:	RIO PRETO AR COMÉRCIO DE PEÇAS DE AR CONDICIONADO LTDA			CNPJ:	
RIO PRETO AR COMÉRCIO DE PEÇAS DE AR CONDICIONADO LTDA				11.216.411/0001-35	
Empenho	Emissão		Licitação		
36 e 37/2022	27/01/22		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	CONTATOR LUKMA 25A 220V TRIFÁSICO	210,00	210,00
2	1	Unidade	PLACA ELETRÔNICA PRINCIPAL	357,00	357,00
				Total do Empenho:	567,00
				Total do Credor:	567,00
Credor:	SET CLEAN SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO LTDA ME			CNPJ:	
SET CLEAN SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO LTDA ME				01.757.651/0001-93	
Empenho	Emissão		Licitação		
49/2022	18/01/22		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	5	Fardo	SACO PARA LIXO PRETO 20L – COM 100 UNIDADES	10,28	51,40
2	4	Fardo	SACO PARA LIXO PRETO 100L – COM 100 UNIDADES	32,80	131,20
3	20	Unidade	FLANELA BRANCA 38X58cm	2,50	50,00
4	8	Galão	ÁGUA SANITÁRIA – FLOPS – 5L	10,90	87,20
5	10	Par	LUVA MULTIUSO SLIM MÉDIA AMARELA	4,20	42,00
6	4	Galão	SABÃO LÍQUIDO – 5L – RILL QUÍMICA	31,90	127,60
7	4	Galão	SABONETE LÍQUIDO MIL FLORES – 5L	29,90	119,60
				Total do Empenho:	609,00
				Total do Credor:	609,00
				TOTAL NO PERÍODO:	4.780,60